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A. Masis YONTAN
TÜRMOB Genel Başkanı

Hazine ve Maliye Bakanlığımız merkezi yönetim 
bütçe gerçekleşmelerini açıkladı. Açıklanan 
rakamlara göre Temmuz’da bütçe 9,9 milyar TL 
fazla verdi. Haberlerde ve açıklamalarda bu sonuç 
ön plana çıktı. Bütçe rakamlarına baktığımızda 
Temmuz ayında bütçenin fazla vermiş olması bir 
iyileşme göstergesi olarak maalesef karşımıza 
çıkmıyor.
Yılın ilk yedi ayına baktığımızda, bütçe gelirlerinin 
zayıf performansına bağlı olarak merkezi yönetim 
bütçe açığı yıllık bazda yüzde 52,8 artış kaydetti. 
Böylece Ocak – Temmuz döneminde bütçe açığı 
68,7 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Faiz dışı 
açık da bu dönemde hızla yükselerek 10,2 milyar 
TL oldu. 
Bütçenin destekçisi bir yerde ihtiyat akçesi oldu. 
Merkez Bankası ihtiyat akçesinin bütçe gelirlerine 
aktarılmasıyla teşebbüs ve mülkiyet gelirleri yıllık 
bazda 36,3 puan ile gelirlerdeki artışa en yüksek 
katkıyı sundu. Bütçe gelirlerinin seyrinde önemli rol 
oynayan vergi gelirleri ise bu dönemde yüzde 7,3 ile 
enflasyon oranının altında artış kaydetti. 
Ekonomik aktivitenin en önemli göstergelerinden 
olan dahilde alınan KDV’nin Temmuz ayında yıllık 
bazda  yüzde 6,1 arttığı gözlenirken, ÖTV’de 
yaşanan yüzde 1’lik düşüş dikkat çekti. 
Ocak-Temmuz döneminde bütçe gelirlerindeki yüzde 
19,5’lik artışa karşılık bütçe giderleri yüzde 22,7 
oranında genişledi. 
Gelecek sayımızda buluşmak dileğiyle, sağlıklı, 
mutlu bir yaşam diliyorum.

Bütçenin destekçisi ihtiyat akçesi



Editörden

Muhasebe mesleği ekonomik, teknolojik 
gelişmelerden çok yakından etkilenmektedir. Bu 
etkilenme mesleği sürekli bir değişim ve dönüşüm 
sürecine tabi kılıyor. Bu yüzden muhasebe meslek 
mensupları diğer mesleklerden ayrışarak dinamik 
bir yapı sergiliyor. Yaşanan değişim ve gelişim 
meslek mensuplarını bilgilerini yenilemelerini, 
güncel bilgiye sahip olmalarını ve ekonomik ve 
teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek hem 
mesleki uygulamalarda, hem işletme danışmanlığı 
alanında buna uygun politikalar belirlemeyi zorunlu 
kılıyor.

İşletmeyle ilgilenen taraflar, doğru, güvenilir 
ve karşılaştırılabilir muhasebe bilgileri talep 
etmektedirler. Buna bağlı olarak, işletmeyle ilgili 
tarafların gereksinim duyduğu bilgileri üretecek 
muhasebe meslek elemanlarının sürekli güncel 
bilgi ve becerilerle donatılması, geliştirilmesi ve 
yetiştirilmesi önem kazandı.

Bu noktada muhasebe meslek örgütlerine düşen 
en önemli görev meslek mensuplarını geleceğe 
hazırlamak oldu. Dünyada ve ülkemizde muhasebe 
meslek örgütlenmesinin en önemli gündemini 
eğitim oluşturuyor.

Bu sorumluluğun altından başarıyla kalkılması 
muhasebe mesleğini yarınlara güvenle taşıma 
anlamına gelmektedir. TÜRMOB ve Odalarımız bu 
bilinçle yarınları şekillendirecektir.

Gelecek sayımızda buluşmak üzere güzel günler 
diliyorum.

Muhasebe eğitimi

Yahya ARIKAN
TÜRMOB Genel Sekreteri
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Gelir İdaresi Başkanlığı

TÜRMOB yöneticileri Gelir 
İdaresi Başkanı Bekir Bayrakdar’ı 
makamında ziyaret etti.

Gelir İdaresi Başkanı Bekir 
Bayrakdar’ı, TÜRMOB Genel 
Başkanı Masis Yontan, TÜRMOB 
Yönetim Kurulu üyeleri Masum 

Türker, Eray Mercan ve Hayri 
Öztürk ziyaret eti.

Ziyarette, mesleki sorunlar 
görüşülerek, işbirliğinin 
güçlendirilmesi temennisinde 
bulunuldu.
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SAYGI, SEVGİ VE ÖZLEMLE

M. Fahrettin GÜRLER

Anıyoruz

1990 - 1996 Dönemi Kırıkkale SMMM Oda Başkanı

26.08.2015 tarihinde aramızdan ayrıldı. 

Aramızdan ayrılışının 4. yılında

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ
(UNION OF CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF TURKEY)
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